
   

Svenska 
 

 
VB 3200 | VB 3700 | VB 4000 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bruksanvisning i original    Version 201101

cila lundgren
Textruta
Reservdelslista
Vikblad VB3200-4000




Blad

Revisions datum

Ritningsnummer Utgåva

Konstr.

10012085  

 
Vikplog VB3200-VB4000

Reservdelslista

 1 

2011-10-14

4 

Reviderad av

CL

1

2

4

3

5

47

35

6 90

4-1

4-2

Flytläge 3P/BM kombi VB,DB 320-400

Flytläge 3P VB,DB 320-400

Flytläge BM VB,DB 320-400

Slitsko
Sidan 2/4

Sidan 3/4Sidan 4/4

Klämjärn, Gummiskär
Sidan 4/4

95

Sidan 4/4

Skärhållare 
Sidan 4/4

Hjularrangemang för 
lufthjul eller massivthjul
 Sid 2/4

112
113



10012085-xls Sida 1 av 4 

Pos Best.nr Detaljnamn

3,2 3,7 4, 0

1 10009442 Vinge Vikplog 3.2 vänster 1

1-1 10009334 Vinge Vikplog 3.7 vänster 1

1-2 10008341 Vinge Vikplog 4,0 vänster 1

2 10009456 Vinge VP 3.2 höger 1

2-1 10009345 Vinge VP 3.7 höger 1

2-2 10008452 Vinge VP 4,0 höger 1

3 10008419 Skjutgrind PB 320-400 1 1 1

4 10008488 Flytläge BM VB,DB 320-400 1 1 1

4-1 10011539 Flytläge 3P/BM kombi VB,DB 320-400

4-2 10011570 Flytläge 3P VB,DB 320-400

5 10008807 Hydraulcylinder Ø70/50-400 2 2 2

6 10009437 Skärhållare  VB,DB 3200 4

6-1 10008901 Skärhållare  VB,DB 3700 4

6-2 10008337 Skärhållare  VB,DB 4000 4

12 10008671 Stödbensfäste 2 2 2

31 10002532 Belysningsrör L=860 mm 2

31-1 10009417 Belysningsrör L=1120 mm 2

31-2 10001840 Belysningsrör L=1250 mm 2

32 10001841 Klamma belysningsrör 6 6 6

35 10008650 Gummikappa 1 1 1

47 80000002 Positionsljus sats komp. (röd+vit) 24v 1 1 1

85 10008719 Skruv MC6S M6x20 fzb 8.8 DIN 912 6 6 6

90 10008793 Medanordning VB,DB 3200-4000 2 2 2

95 10008930 Hjuarrangemang exl hjul och nav 2 2 2

112 10001348 Massivt hjul på fälg för 8" nav 2 2 2

113 10011250 Hjul kraftig för 8" nav 2 2 2

Best.nr Detaljnamn 3,2 3,7 4, 0

10002459 Kabelsats vikplogar Knappsats 1 1 1

10007660 Kabelsats vikplogar Pedal 1 1 1

10012997 Omb.sats kombiventil inkl kabelsats knapp-12V 1 1 1
10012996 Omb.sats kombiventil inkl kabelsats knapp-24V 1 1 1
10012999 Omb.sats kombiventil exkl kabelsats knapp-12V 1 1 1
10012998 Omb.sats kombiventil exkl kabelsats knapp-24V 1 1 1

10009677 Snöröksskydd 1

10009663 Snöröksskydd 1

10009642 Snöröksskydd 1

10009214 Hjul sats Massivt 8"  1st   (2st/plog) 2 2 2

10010203 Snöstopp 1 1

Tillbehör
Vikplogar VB3200-4000

Reservdels lista 10012085

Vikplogar VB3200-4000
Ant/plog

CL 2011-10-18 AB  Mähler Söner



Blad

Revisions datum

Ritningsnummer Utgåva

Konstr.

10012085  

 
Vikplog VB3200-VB4000

Reservdelslista

 2 

2011-10-14

4 

Reviderad av

CL

31

34

47

35

74 75

45

10008793 Medanordning

5

5

32

85
85

Sidan 3/4
Sidan 4/4

53

80

79

78

90

15
19 20

25

17

26

14

13

23 22

2422

12

212218

11

27

107

14

17

20 19

24

22

23

22

100

101

103
105

23

22

24

227859109

24

108

106

111

110
98

104

Hjularrangemang för 
lufthjul eller massivthjul

96

97

95

16

98

99



10012085-xls sida2 av 4

Pos Best.nr Detaljnamn

3,2 3,7 4, 0

5 10008807 Hydraulcylinder Ø70/50-400 2 2 2

11 10001775 Slitsko m fästöron c/c 75 ø300 t=15 2 2 2

12 10008671 Stödbensfäste 2 2 2

13 10001413 Innerstolpe till Slitskoarr 2 2 2

14 10001183 Spindel 18mm förlängd 2 2 2

15 10008828 Vred Vev 2 2 2

16 10001286 Hylsa handtag 2 2 2

17 10001240 Tryckbricka Oilon 2 2 2

18 10001397 Rundstång D=20x130 2 2 2

19 10008060 Låsmutter M10 kl 6/8 fzb DIN985 2 2 2

20 10011808 Skruv M6S M10x65 obh. 10.9 DIN 931 2 2 2

21 60000166 Saxpinne 6x40 4 4 4

22 60000138 Bricka BRB 21/36x3 48 48 48

23 60000007 Skruv M6S M20x130 fzb 8.8 DIN 931 4 4 4

24 60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 DIN982 22 22 22

25 60000143 Bricka BRB 26x45 fzb HB200 SMS 70 2 2 2

26 60000129 Bricka TBRSB 25x58 fzb SS 1466 2 2 2

27 50000023 Smörjnippel M6 rak 21 21 21

31 10002532 Belysningsrör L=860 mm 2

31-1 10009417 Belysningsrör L=1120 mm 2

31-2 10001840 Belysningsrör L=1250 mm 2

32 10001841 Klamma belysningsrör 6 6 6

34 10008591 Gummihållare VB 320-400 1 1 1

35 10008650 Gummikappa 1 1 1

45 10001400 Tapp Ø35h8 L80 4 4 4
47 80000002 Positionsljus sats komp. (röd+vit) 24v 1 1 1

53 10001835 Låsfjäder 2 2 2

59 60000139 Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70 16 16 16

74 60000056 Skruv M6S M10x20 fzb 8.8 DIN 933 4 4 4

75 60000141 Bricka BRB 10,5x22 fzb 4 4 4

78 60000113 Låsmutter M8 fzb kl8 DIN 982 14 14 14

79 60000134 Bricka SRKB 9x35x2,0 fzb 17 17 17

80 60000061 Skruv M6S M8x25 fzb 8.8 DIN 933 6 6 6

85 10008719 Skruv MC6S M6x20 fzb 8.8 DIN 912 6 6 6

90 10008793 Medanordning VB,DB 3200-4000 2 2 2

96 10008934 Innerstolpe med gaffel 2 2 2

97 10001455 Ytterhylsa utf. 2 2 2 2

98 10001933 Vev för spindel 2 2 2

99 10010091 Stänkskärm 2010 2 2 2

100 10001710 Bussning övre 74,7x45 2 2 2

101 10001712 Bussning nedre 81x70,3 2 2 2

103 10001711 Stödring ø94/73-3 2 2 2

104 10001716 Spårring SGA 63 DIN 471 2 2 2

105 10001722 Spårring SGH 97 DIN 472 2 2 2

106 60000025 Skruv M6S M20x240 fzb 8.8 DIN 931 2 2 2

107 60000130 Bricka TBRSB 26x65 fzb SS 1466 2 2 2

108 10001723 Bricka Rostfri skärm 2000 4 4 4

109 60000095 Skruv MVBF M8x35 fzb DIN 603 4 4 4

110 10001717 S-krok ø5 4 4 4

111 10001721 Kätting Ø3-L25 HLZ-3-2  (0,2m x2 /hjul) 0,8 0,8 0,8

Reservdels lista 10012085

Vikplogar VB3200-4000
Ant/plog

CL 2011-10-18 AB Mähler Söner



Blad

Revisions datum

Ritningsnummer Utgåva

Konstr.

10012085  

 
Vikplog VB3200-VB4000

Reservdelslista

 3 

2011-10-14

4 

Reviderad av

CL

28

46

4

3

68 72 81 56 73
8359 84

59

69

8

51

67

24

22

7

76

82

71

22

70

65

66

73 56
81

51

69728

77

63

64

48

28

4

87

88

71

76

82

24

22

7

70

49

5557

9160

52

3

48

48

6364

52

91

60



10012085-xls Sida 3 av 4

Pos Best.nr Detaljnamn

3,2 3,7 4, 0

3 10008419 Skjutgrind PB 320-400 1 1 1

4 10008488 Flytläge BM VB,DB 320-400 1 1 1

4-1 10011539 Flytläge 3P/BM kombi VB,DB 320-400

4-2 10011570 Flytläge 3P VB,DB 320-400

7 10002907 Hylsa Flytläge VP-DP-32-40 2 2 2

8 10001824 Ändbricka Ø75/25 T10-Flytläge-Drivex 1 1 1

22 60000138 Bricka BRB 21/36x3 48 48 48

24 60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 DIN982 22 22 22

28 10009754 Ventilpaket Diagonalventil VBESH-B-505800 1 1 1

46 10001809 Ackumulatorklämma-0,75-Drivex 1 1 1

48 10002492 Stötdämpare Flytläge  VB,DB 2 2 2

49 10011096 Anslagsbuffert ø75/36  M12 2 2 2

51 10011097 Shims 4 4 4

52 10009439 Distansrör Stötdämpare 2 2 2

55 10011916 Gummistålklammer 10mm 6 6 6

56 10008413 Ledkloss VB,DB 3200-4000 1 1 1

57 10002286 Skruv M6S M8x16 fzb 8.8 DIN 933 2 2 2

59 60000139 Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70 16 16 16

60 60000122 Låsmutter M16 Fläns fzb kl8 DIN 6926 14 14 18

63 10007504 Skruv M6S M12x65 fzb 8.8 DIN 931 2 2 2

64 60000142 Bricka BRB 13x24 fzb 7 7 7

65 60000068 Skruv M6S M12x40 fzb 8.8 DIN 933 12 12 12

66 60000108 Mutter M6M M12 fzb kl 8 DIN 934 12 12 12

67 10002084 Smörjnippel M8x1,25 rak 2 2 2

68 10001483 Skruv M6S M24x150 fzv 8.8 DIN 931 1 1 1

69 60000120 Låsmutter M24 fzb kl8 DIN 982 9 9 9

70 10007597 Skruv M6S M20x120 obh 10.9 10 10 10

71 10008417 Glidplast 2 2 2

72 60000143 Bricka BRB 26x45 fzb HB200 SMS 70 2 2 2

73 10008414 Centrumhylsa 1 1 1

76 10008597 Plåt 2 2 2

77 10009759 Ventilfäste VB 3200-4000 1 1 1

81 10008754 Ändbricka Flytläge 1 1 1

82 10008596 Glidlist VB,DB 3200-4000 2 2 2

83 10002932 Skruv M6S M8x35 fzb 8.8 DIN 933 4 4 4

84 60000055 Skruv M6S M8x20 fzb 8.8 DIN 933 2 2 2

87 60000182 Skruv M6S M6x12 fzb 8.8 ISO 4017 2 2 2

88 60000144 Bricka BRB 6,4x12 fzb HB200 SMS 70 2 2 2

91 60000140 Bricka BRB 17x30 fzb 2 2 2

Reservdels lista 10012085

Vikplogar VB3200-4000
Ant/plog

CL 2011-10-18 AB Mähler Söner



Blad

Revisions datum

Ritningsnummer Utgåva

Konstr.

10012085  

 
Vikplog VB3200-VB4000

Reservdelslista

 4 

2011-10-14

4 

Reviderad av

CL

69

43

44

39

38

2422

70 22

37

27

62

22

2422

27

6061

36

29

54 64

89 64

33

40

41

41

40

30

57 79

78 59 79

55 78 79

79

58

41

42

40

86

10

6

6

94

92
93

60Tillbehör :
Gummiskär med klämjärn
Skruv 60000206
och mutter  60000122
 

9



10012085-xls Sida 4 sv 4

Pos Best.nr Detaljnamn

3,2 3,7 4, 0

6 10009437 Skärhållare  VB,DB 3200 4

6-1 10008901 Skärhållare  VB,DB 3700 4

6-2 10008337 Skärhållare  VB,DB 4000 4

9 10002411 Plogstål 200x10x792 (3200) 2

9-1 10002412 Plogstål 200x10x915  (3700) 2

9-2 10002423 Plogstål 200x10x991  (4000) 2

10 10002413 Plogstål 200x10x840 böjd (3200) 2

10-1 10002414 Plogstål 200x10x965 böjd  (3700) 2

10-2 10002424 Plogstål 200x10x1053 böjd  (4000) 2

22 60000138 Bricka BRB 21/36x3 48 48 48

24 60000112 Låsmutter M20 fzb kl8 DIN982 22 22 22

27 50000023 Smörjnippel M6 rak 21 21 21

29 10008583 Hylsa skärhållare VB,DB 3200-4000 8 8 8

30 10008720 Bricka VP320-370 1 1 1

33 10008499 Centrumaxel smst 1 1 1

36 10008584 Hylsa länkskruv VB, DB 3200-4000 8 8 8

37 10008582 Länkskruv 8 8 8

38 10002166 Rundstång 80 8 8 8

39 10008592 Tryckfjäder VB, DB 3200-4000 8 8 8

40 10005492 Kragbussning WB800WF ø45 L45 3 3 3

41 10006201 Glidlager WB800 ø45 L45 3 3 3

42 10002137 Kragbussning WB800WF ø45 L30 2 2 2

43 10002164 Bricka 80x26x15 8 8 8

44 10000324 Fjäderelement ø70/24 L19 8 8 8

54 60000046 Skruv M6S M12x25 fzb 8.8 DIN 933 4 4 4

55 10011916 Gummistålklammer 10mm 6 6 6

57 10002286 Skruv M6S M8x16 fzb 8.8 DIN 933 2 2 2

58 60000067 Skruv M6S M8x30 fzb 8.8 DIN 933 4 4 4

59 60000139 Bricka BRB 8,4x16 fzb HB200 SMS 70 16 16 16

60 60000122 Låsmutter M16 Fläns fzb kl8 DIN 6926 14 14 18

61 10002195 Skruv M16x45 KH 8.8 12 12 16

62 60000018 Skruv M6S M20x90 fzb 8.8 DIN 931 8 8 8

64 60000142 Bricka BRB 13x24 fzb 7 7 7

69 60000120 Låsmutter M24 fzb kl8 DIN 982 9 9 9

70 10007597 Skruv M6S M20x120 obh 10.9 10 10 10

78 60000113 Låsmutter M8 fzb kl8 DIN 982 14 14 14

79 60000134 Bricka SRKB 9x35x2,0 fzb 17 17 17

86 10012086 Skruv MF6S M20x45 obh 10.9 DIN 7991 1 1 1

89 10008107 Skruv M6S M12x50 fzb 8.8 DIN 931 1 1 1

91 60000140 Bricka BRB 17x30 fzb 2 2 2

92-1 10002558 Gummiskär 35-200-792 (VB-DB 320) 4

92-2 10009652 Gummi 915x200x35 4

92-3 10010090 Gummiskär 35-200-991, VB-DB 400 4

93-1 10009838 Klämjärn, gummiskär DB,VB 320 4

93-2 10002634 Klämjärn 834mm  t. gummiskär VB/DB370 4

93-3 10002692 Klämjärn 935mm  t. gummiskär VB40 4

94 60000206 Skruv KH M16x70 12.9 12 12 16

Reservdels lista 10012085

Vikplogar VB3200-4000
Ant/plog

CL 2011-10-18 AB Mähler Söner



Instruktionsbok______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

Auktoriserad återförsäljare 

 

cila lundgren
Textruta
Reservdelslista




